



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 629 701
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLIKKENSLAGER FJERMEDAL AS
Forretningsadresse: Klokkehattveien 16
4824 BJORBEKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Fjermedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		949 681	910 043
Sum inntekter		949 681	910 043
Kostnader			
Varekostnad		101 939	88 938
Lønnskostnad	4	657 298	572 029
Annen driftskostnad		240 779	215 469
Sum kostnader		1 000 016	876 435
Driftsresultat		-50 336	33 607
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		191	131
Sum finansinntekter		191	131
Annen rentekostnad		1 840	220
Sum finanskostnader		1 840	220
Netto finans		-1 650	-89
Ordinært resultat før skattekostnad		-51 985	33 519
Skattekostnad på ordinært resultat	3		9 050
Ordinært resultat etter skattekostnad		-51 985	24 469
Årsresultat		-51 985	24 469
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-51 985	24 469
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	-51 985	24 468
Sum overføringer og disponeringer		-51 985	24 468



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		153 713	17 525
Andre fordringer		5 704	11 448
Sum fordringer		159 417	28 973
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	133 968	316 536
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		133 968	316 536
Sum omløpsmidler		293 385	345 509
SUM EIENDELER		293 385	345 509
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2,5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	81 338	133 323
Sum opptjent egenkapital		81 338	133 323
Sum egenkapital		111 338	163 323



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		40 170	45 566
Betalbar skatt	3		9 050
Skyldig offentlige avgifter		88 392	82 353
Annen kortsiktig gjeld		53 484	45 217
Sum kortsiktig gjeld		182 047	182 185
Sum gjeld		182 047	182 185
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		293 385	345 509



**Årsregnskap 2016
for
Blikkenslager Fjermedal AS**

Organisasjonsnr. 913629701



Blikkenslager Fjermedal AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er blikkenslagervirksomhet, og det som naturlig hører inn under dette. Samt deltakelse i andre selskaper.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015
Driftsinntekter	949 681	910 043
Driftsresultat	-50 336	33 607
Årsresultat	-51 985	24 469
	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	293 385	345 509
Egenkapital	111 338	163 323
Egenkapitalprosent	37,9%	47,3%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 910 043 kr i fjor til 949 681 kr i år, en økning på 4,4 %. Årsresultatet ble -51 985 kr. mot 24 469 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har kun en ansatt.

Miljørapport

Selskapet bestreber seg på å ikke forurense det ytre miljø ved sin daglige virksomhet.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -51 985:

Overføring annen egenkapital	-51 985
Totalt	-51 985

BJORBEKK den 31.03.17

Martin Fjermedal
Styrets leder/Daglig leder



Blikkenslager Fjermedal AS

Årsberetning 2016



Blikkenslager Fjermedal AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		949 681	910 043
Sum driftsinntekter		949 681	910 043
Driftskostnader			
Varekostnad		101 939	88 938
Lønnskostnad	4	657 298	572 029
Annen driftskostnad		240 779	215 469
Sum driftskostnader		1 000 016	876 435
DRIFTSRESULTAT		(50 336)	33 607
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		191	131
Sum finansinntekter		191	131
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 840	220
Sum finanskostnader		1 840	220
NETTO FINANSPOSTER		(1 650)	(89)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(51 985)	33 518
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	9 050
ORDINÆRT RESULTAT		(51 985)	24 468
ÅRSRESULTAT		(51 985)	24 468
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital	5	(51 985)	24 469
SUM OVERFØRINGER		(51 985)	24 469



Blikkenslager Fjermedal AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Omløpsmidler			
Kundefordringer		153 713	17 525
Andre fordringer		5 704	11 448
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	133 968	316 536
Sum omløpsmidler		293 385	345 509
SUM EIENDELER		293 385	345 509
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2,5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	81 338	133 323
Sum opptjent egenkapital		81 338	133 323
Sum egenkapital		111 338	163 323
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		40 170	45 566
Betalbar skatt	3	0	9 050
Skyldig offentlige avgifter		88 392	82 353
Annen kortsiktig gjeld		53 484	45 217
Sum kortsiktig gjeld		182 047	182 185
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		293 385	345 509

Bjorbekk 31.03.2017

Martin Fjermedal
Styreleder/daglig leder



Blikkenslager Fjermedal AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Blikkenslager Fjermedal AS

Noter 2016

Note 1 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 25.361,91 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 18.522,98.

Note 2 - Aksjekapital

Selskapet har 30 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere per 31.12.16 er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Martin Fjermedal	27
Nowest AS	3

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	27

Note 3 - Betalbar skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: **2016**

Resultat før skattekostnader	-51 985
Permanente og andre forskjeller	1 864
Inntekt	-50 121

Spesifikasjon av årets skattekostnad: **2016**

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
= Ordinær skattekostnad	0

Betalbar skatt i balansen består av:

= Betalbar skatt i balansen	0
------------------------------------	----------

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

2016 **2015**

Noter for Blikkenslager Fjermedal AS

Organisasjonsnr. 913629701



Blikkenslager Fjermedal AS

Noter 2016

- Fremførbart skattemessig underskudd	50 121	0
Sum negative skatteøkende forskjeller	50 121	0
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	50 121	0

Note 4 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	566 495	488 517
Arbeidsgiveravgift	81 769	71 228
Pensjonskostnader	9 034	9 045
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	3 239
Totalt	657 298	572 029

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er lønn og ytelser til daglig leder med kr 566 495.

Det er yt et lån til daglig leder med kr 2 955.

Note 5 - Annen egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	0	133 323	163 323
-Til årets resultat			-51 985	-51 985
Pr 31.12.	30 000	0	81 338	111 338



**Årsregnskap 2016
for
Blikkenslager Fjermedal AS**

Organisasjonsnr. 913629701



Blikkenslager Fjermedal AS

Arsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er blikkenslagervirksomhet, og det som naturlig hører inn under dette. Samt deltakelse i andre selskaper.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015
Driftsinntekter	949 681	910 043
Driftsresultat	-50 336	33 607
Årsresultat	-51 985	24 469
	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	293 385	345 509
Egenkapital	111 338	163 323
Egenkapitalprosent	37,9%	47,3%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 910 043 kr i fjor til 949 681 kr i år, en økning på 4,4 %.
Årsresultatet ble -51 985 kr. mot 24 469 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.
Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har kun en ansatt.

Miljørapport

Selskapet bestreber seg på å ikke forurense det ytre miljø ved sin daglige virksomhet.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -51 985:

Overføring annen egenkapital	-51 985
Totalt	-51 985

BJORBEKK den 31.03.17

Martin Fjermedal
Styrets leder/Daglig leder



Blikkenslager Fjermedal AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		949 681	910 043
Sum driftsinntekter		949 681	910 043
Driftskostnader			
Varekostnad		101 939	88 938
Lønnskostnad	4	657 298	572 029
Annen driftskostnad		240 779	215 469
Sum driftskostnader		1 000 016	876 435
DRIFTSRESULTAT		(50 336)	33 607
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		191	131
Sum finansinntekter		191	131
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 840	220
Sum finanskostnader		1 840	220
NETTO FINANSPOSTER		(1 650)	(89)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(51 985)	33 518
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	9 050
ORDINÆRT RESULTAT		(51 985)	24 468
ÅRSRESULTAT		(51 985)	24 468
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital	5	(51 985)	24 469
SUM OVERFØRINGER		(51 985)	24 469



Blikkenslager Fjermedal AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Omløpsmidler			
Kundefordringer		153 713	17 525
Andre fordringer		5 704	11 448
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	133 968	316 536
Sum omløpsmidler		293 385	345 509
SUM EIENDELER		293 385	345 509
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2,5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	81 338	133 323
Sum opptjent egenkapital		81 338	133 323
Sum egenkapital		111 338	163 323
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		40 170	45 566
Betalbar skatt	3	0	9 050
Skyldig offentlige avgifter		88 392	82 353
Annen kortsiktig gjeld		53 484	45 217
Sum kortsiktig gjeld		182 047	182 185
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		293 385	345 509

Bjorbekk 31.03.2017

Martin Fjermedal
Styreleder/daglig leder



Blikkenslager Fjermedal AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Noter for Blikkenslager Fjermedal AS

Organisasjonsnr. 913629701



Blikkenslager Fjermedal AS

Noter 2016

Note 1 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 25.361,91 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 18.522,98.

Note 2 - Aksjekapital

Selskapet har 30 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere per 31.12.16 er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Martin Fjermedal	27
Nowest AS	3

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	27

Note 3 - Betalbar skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2016
Resultat før skattekostnader	-51 985
Permanente og andre forskjeller	1 864
Inntekt	-50 121

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2016
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
= Ordinær skattekostnad	0

Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

Noter for Blikkenslager Fjermedal AS	Organisasjonsnr. 913629701
--------------------------------------	----------------------------



Blikkenslager Fjermedal AS

Noter 2016

	2016	2015
- Fremførbart skattemessig underskudd	50 121	0
Sum negative skatteøkende forskjeller	50 121	0
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	50 121	0

Note 4 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	566 495	488 517
Arbeidsgiveravgift	81 769	71 228
Pensjonskostnader	9 034	9 045
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	3 239
Totalt	657 298	572 029

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er lønn og ytelser til daglig leder med kr 566 495.

Det er yt et lån til daglig leder med kr 2 955.

Note 5 - Annen egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	0	133 323	163 323
-Til årets resultat			-51 985	-51 985
Pr 31.12.	30 000	0	81 338	111 338



Blikkenslager Fjermedal AS
Org. nr. 913 629 701

REFERAT FRA ORDINÆR GENERALFORSAMLING FOR 2017.

Den 31. mars 2017 ble det avholdt ordinær generalforsamling i Blikkenslager Fjermedal AS på selskapets kontor.

Tilstede var Martin Fjermedal og Nowest AS, representert ved Tom Andre Lund.

100 % av aksjekapitalen var dermed representert.

Som møteleder ble Martin Fjermedal valgt. Til å signere protokollen Til å signere protokollen sammen med møteleder ble Tom Andre Lund valgt.

Til behandling forelå:

- Fastsettelse av årsregnskap for 2016
- Valg av styre


Det fremkom ingen innvendinger til innkallingen eller dagsorden og generalforsamlingen ble erklært lovlig satt.

Følgende vedtak ble enstemmig fattet:

- Årsregnskap inkludert styrets årsberetning, datert 31. 03.2017 ble vedtatt som selskapets årsregnskap for 2017.
- Styret ble gjenvalgt
- Det ble vedtatt å ikke utdele honorar til styret for 2016.

Flere saker forelå ikke til behandling og møtet ble hevet.

Bjorbekk, 31. mars 2017


Martin Fjermedal
Møteleder

Tom Andre Lund